
 
 

ZARZĄDZENIE NR 96/2025 
WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wieży widokowej w Centrum Turystycznym 
w Rudzie 

Na podstawie art. 30 ust. 2. pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465,1572,1907,1940) oraz Uchwały Nr VI/59/25 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 maja 
2025 r. w sprawie powierzenia uprawnienia Wójtowi Gminy Brody do ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z wieży widokowej znajdującej się w Centrum Turystycznym w Rudzie, (Dz.Urz.Woj.Św. z 2025 r. poz. 2026) 
zarządzam  co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki biletu wstępu za korzystanie z wieży widokowej w Centrum 
Turystycznym w Rudzie: 

Cena biletu wstępu to: 

•Normalny 5,00 zł – ulga z kartą mieszkańca 50% 

•Rodzinny 10,00 zł – ulga z kartą mieszkańca 50% 

Bilet rodzinny to dwie osoby dorosłe plus jedno dziecko lub więcej dzieci. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brodach 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wójt Gminy Brody 
 
 

Ernest Kumek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 2580


	ZARZĄDZENIE NR 96/2025 WÓJTA GMINY BRODY z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-22T08:03:11+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




